

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Пост скорой медицинской помощи "Угловское" краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Станция скорой медицинской помощи, г. Рубцовск" /Средний медицинский персонал , Фельдшер скорой медицинской помощи	Рациональное использование режимов труда и отдыха.	Соблюдение требований по напряженности трудового процесса.			
Пост скорой медицинской помощи "Угловское" краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Станция скорой медицинской помощи, г. Рубцовск" /Средний медицинский персонал , Фельдшер скорой медицинской помощи	Рациональное использование режимов труда и отдыха.	Соблюдение требований по напряженности трудового процесса.			
Пост скорой медицинской помощи "Угловское" краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Станция скорой медицинской помощи, г. Рубцовск" /Средний медицинский персонал , Медицинская сестра	Рациональное использование режимов труда и отдыха.	Соблюдение требований по напряженности трудового процесса.			
Пост скорой медицинской помощи "Угловское" краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Станция скорой медицинской помощи, г. Рубцовск" /Средний медицинский персонал , Медицинская сестра	Рациональное использование режимов труда и отдыха.	Соблюдение требований по напряженности трудового процесса.			
Пост скорой медицинской помощи "Новогорьевское" краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Станция скорой медицинской помощи, г. Рубцовск" /Средний медицинский персонал , Фельдшер скорой медицинской помощи	Рациональное использование режимов труда и отдыха.	Соблюдение требований по напряженности трудового процесса.			

1	2	3	4	5	6
Пост скорой медицинской помощи "Новоогорьевское" краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Станция скорой медицинской помощи, г. Рубцовск" /Средний медицинский персонал ,	Рациональное использование режимов труда и отдыха.	Соблюдение требований по напряженности трудового процесса.			
Пост скорой медицинской помощи "Новоогорьевское" краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Станция скорой медицинской помощи, г. Рубцовск" /Средний медицинский персонал ,	Рациональное использование режимов труда и отдыха.	Соблюдение требований по напряженности трудового процесса.			
Пост скорой медицинской помощи "Новоогорьевское" краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Станция скорой медицинской помощи, г. Рубцовск" /Средний медицинский персонал ,	Рациональное использование режимов труда и отдыха.	Соблюдение требований по напряженности трудового процесса.			
Станция скорой медицинской помощи /Средний медицинский персонал , Медицинская сестра	Рациональное использование режимов труда и отдыха.	Соблюдение требований по напряженности трудового процесса.			
Станция скорой медицинской помощи /Средний медицинский персонал , Медицинская сестра	Рациональное использование режимов труда и отдыха.	Соблюдение требований по напряженности трудового процесса.			

Дата составления: 09.08.2017

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологические	аэрозоли, пыли, шум, вибрация, излучения электромагнитные, ультразвуковые, инфразвук	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующее излучение	ионизирующее излучение	пары, газы, микрочастицы	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Пост скорой медицинской помощи "Угловское" краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Станция скорой медицинской помощи, г. Рубцовск" /Средний медицинский персонал																							
72	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
73	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Пост скорой медицинской помощи "Угловское" краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Станция скорой медицинской помощи, г. Рубцовск" /Административно-хозяйственный персонал																							
76	Водитель автомобиля (скорой медицинской помощи)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Водитель автомобиля (скорой медицинской помощи)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пост скорой медицинской помощи "Новогорьевское" краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Станция скорой медицинской помощи, г. Рубцовск" /Средний медицинский персонал																							
79	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
80	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
81	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
82	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Пост скорой медицинской помощи "Новогорьевское" краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Станция скорой медицинской помощи, г. Рубцовск"																								
/Административно-хозяйственный персонал																								
83	Водитель автомобиля (скорой медицинской помощи)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Водитель автомобиля (скорой медицинской помощи)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Станция скорой медицинской помощи /Средний медицинский персонал																								
86	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Станция скорой медицинской помощи /Административно-хозяйственный персонал																								
88	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.08.2017